PESCOPENNATARO i delegati che possono assistere alle operazioni di sorteggio del numero progressivo da assegnare a ciascun candidato alla carica di Sindaco ammesso ed hanno la facoltà di designare i rappresentanti di lista presso ogni seggio elettorale e presso l'Ufficio centrale:

Dopo esame e discussione con voti unanimi e palesi

DELIBERA

a) di approvare la candidatura alla carica di Sindaco del Comune di Pescopennataro

COGNOME E NOME	LUOGO DI NASCITA	DATA DI NASCITA
MARCHETTI LUCREZIA	PESCOPENNATARO	24/09/1964

e del suo collegamento con la sotto riportata lista dei candidati;

b) di approvare la lista dei candidati alle elezioni del Consiglio Comunale del Comune di PESCOPENNATARO portante il contrassegno

c) "RAPPRESENTANTE TRE MONTAGNE CON LA SCRITTA GLI AMICI DI PESCOPENNATARO. LA SCRITTA E LE MONTAGNE SONO DI COLORE BLU SU SFONDO BIANCO"

con scritti i seguenti nominativi nell'ordine a fianco di ciascun nome segnato, le generalità dei quali sono perfettamente identiche a quelle indicate negli atti di presentazione delle candidature:

N. ORD.	COGNOME E NOME	LUOGO DI NASCITA	DATA DI NASCITA
1	CERRONE ALESSIA	PIEDIMONTE MATESE	23/05/1976
2	ESPOSITO GIUSEPPE	CERCOLA (NA)	09/03/1978
3	LUONGO DOMENICO	CAPUA	01/04/1970
4	FILIPPETTI ANTONIO	CASTELLANETA	17/07/1993
5	PETESCIA GIACOMO	VENAFRO	22/01/1975
6	RANIERI ALBERTO	CASTEL DI SANGRO	05/10/1978
7	ZULLO MARCO	ISERNIA	09/08/1977
8		·	
9			
10			

e) di controfirmare, in segno di autenticazione, il contrassegno della lista, allegato al presente verbale del quale è parte integrante.

d) di stabilire che, con successivo atto, sarà attribuito un numero progressivo alla lista mediante sorteggio.

Si trasmette copia del presente verbale al Comune indicato in premessa ed al Prefetto di Isernia per le ulteriori incombenze, unitamente a copia del verbale delle operazioni di assegnazione del numero d'ordine, effettuato mediante sorteggio da eseguirsi a norma dell'art. 3 del D.P.R. 132/93.

